UBND HUYỆN TỦA CHÙA

PHÒNG VĂN HÓA

VÀ THÔNG TIN

Số:  426/GM- PVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 17 tháng 12  năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Tổ phục vụ, bảo vệ, chăm sóc sức khỏe

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện;

- Công an huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Huyện đoàn Tủa Chùa.

 Thực hiện Quyết định số 5196/QĐ_UBND ngày 11/12/2024 của UBND

huyện Tủa Chùa về việc Thành lập Đội bóng đá huyện Tủa Chùa tham gia thi đấu,

Tổ trọng tài biên, Tổ phục vụ, bảo vệ, chăm sóc sức khỏe tại giải bóng đá truyền thống

thanh niên tỉnh Điện Biên năm 2024. Phòng Văn hóa và Thông tin tran trọng kính mời các

đồng chí thành viên Tổ phục vụ, bảo vệ, chăm sóc sức khỏe về dự họp.

 1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 9h00 ngày 23/12/2024

- Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tủa Chùa.

2. Thành phần mời: Thành viên Tổ phục vụ, bảo vệ, chăm sóc sức khỏe (theo

Quyết định số 5196/QĐ-UBND ngày 11/12/2024 của UBND huyện Tủa Chùa).

3. Nội dung: Thống nhất phân công nhiệm vụ và chuẩn bị các điều kiện tổ

chức giải bóng đá truyền thống thanh niên tỉnh Điện Biên năm 2024

Phòng Văn hóa và Thônh tin huyện Tủa Chùa kính đề nghị Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị, đoàn thể Thông báo giúp tới các thành viên để dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT.

              TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Duy Hiệu

		2024-12-17T16:08:21+0700

		2024-12-17T16:08:48+0700